

AL-Cem ApS

Lundemarken 25, 4000 Roskilde
CVR-nr. 26 93 43 11

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 30.06.25

Kurt Christensen
Dirigent



GODKENDT
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Vi er et uafhængigt medlem af
det globale rådgivnings- og revisionsnetværk

Brøndby
Park Allé 295, 2.
2605 Brøndby

Tel. 43 55 05 05
www.beierholm.dk
CVR-nr. 32 89 54 68

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5 - 6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12 - 18

Selskabet

AL-Cem ApS
c/o Kurt Christensen
Lundemarken 25
4000 Roskilde
Telefon: 22 90 76 00
Hjemsted: Roskilde
CVR-nr.: 26 93 43 11
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion

Lisettee Juliet Zofia Schaufuss
Kurt Christensen

Bestyrelse

Kurt Christensen

Revisor

Beierholm
Godkendt Revisionspartnerselskab

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.24 - 31.12.24 for AL-Cem ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.24 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.24 - 31.12.24.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Roskilde, den 30. juni 2025

Direktionen

Lisettee Juliet Zofia Schaufuss

Kurt Christensen

Bestyrelsen

Kurt Christensen
Formand

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af agentvirksomhed for danske virksomheder i Mellemøsten, som selskabet yder service og markedsføring for.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.24 - 31.12.24 udviser et resultat på DKK 565.714 mod DKK -291.712 for tiden 01.01.23 - 31.12.23. Balancen viser en egenkapital på DKK -3.003.719.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Selskabets Kapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring på sit tilgodehavende i selskabet, som på balancedagen udgør DKK 3.402.287. Derudover har kapitalejer afgivet støtteerklæring. Ledelsen betragter derfor selskabet som værende en going concern og har aflagt årsrapporten i overensstemmelse hermed.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Note		2024 DKK	2023 DKK
	Bruttoresultat	287.689	-283.439
2	Personaleomkostninger	-5.235	-6.647
	Resultat før af- og nedskrivninger	282.454	-290.086
3	Finansielle indtægter	2.648	3.127
4	Finansielle omkostninger	-5.388	-4.753
	Resultat før skat	279.714	-291.712
	Skat af årets resultat	286.000	0
	Årets resultat	565.714	-291.712
Forslag til resultatdisponering			
	Overført resultat	565.714	-291.712
	I alt	565.714	-291.712

AKTIVER		31.12.24	31.12.23
		DKK	DKK
Note			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	268.750	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	58.217	62.349
	Udskudt skatteaktiv	396.000	110.000
	Tilgodehavender i alt	722.967	172.349
	Likvide beholdninger	23.860	46.883
	Omsætningsaktiver i alt	746.827	219.232
	Aktiver i alt	746.827	219.232

PASSIVER		31.12.24	31.12.23
		DKK	DKK
Note			
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-3.128.719	-3.694.433
	Egenkapital i alt	-3.003.719	-3.569.433
5	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	617
5	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	3.402.987	3.638.950
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.402.987	3.639.567
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.604	23.530
	Gæld til tilknyttede virksomheder	111.575	0
	Anden gæld	211.380	125.568
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	347.559	149.098
	Gældsforpligtelser i alt	3.750.546	3.788.665
	Passiver i alt	746.827	219.232

6 Eventualforpligtelser

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

Beløb i DKK	Selskabskapital	Overført resultat
Egenkapitalopgørelse for 01.01.24 - 31.12.24		
Saldo pr. 01.01.24	125.000	-3.694.433
Forslag til resultatdisponering	0	565.714
Saldo pr. 31.12.24	125.000	-3.128.719

1. Oplysninger om fortsat drift

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud, men har fortsat negativ egenkapital. Ledelsen vurderer, at selskabet har tilstrækkelig likviditet til at kunne opretholde driften, og der forventes fortsat positive resultater i de kommende år. Kurt Christensen har afgivet en tilbagetrædelse- og støtteerklæring, hvori han har givet tilsagn om at yde den nødvendige finansielle støtte, herunder at tilføre likviditet til selskabets daglige drift i det omfang, det måtte være nødvendigt, således at selskabet kan opfylde sine løbende forpligtelser. Tilsagnet er gældende frem til næste ordinære generalforsamling i Al-cem ApS.

	2024 DKK	2023 DKK
--	-------------	-------------

2. Personaleomkostninger

Andre personaleomkostninger	5.235	6.647
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	0	0

3. Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.368	3.027
Renteindtægter i øvrigt	270	100
Valutakursreguleringer	10	0
Øvrige finansielle indtægter	280	100
I alt	2.648	3.127

	2024 DKK	2023 DKK
4. Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.458	0
Renteomkostninger i øvrigt	2.930	268
Øvrige finansielle omkostninger	0	4.485
Øvrige finansielle omkostninger	2.930	4.753
I alt	5.388	4.753

5. Langfristede gældsforpligtelser

Beløb i DKK	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31.12.24	Gæld i alt 31.12.23
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	617
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	3.402.987	3.638.950
I alt	0	3.402.987	3.639.567

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har yderligere et eventualaktiv i form af udskudt skat opstået som følge af uudnyttede skattemæssige underskudsfræførslor fra tidligere år. Værdien af eventualaktivet udgør pr. 31. december 2024 kr. 2.013.609, og er ikke medtaget i regnskabet.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

8. Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser fra en højere regnskabsklasse.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttoresultat

Bruttoresultat indeholder nettoomsætning samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret, og når salgsbeløbet kan opgøres pålideligt og forventes indbetalt. Nettoomsætning måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand samt med fradrag af rabatter.

8. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg og reklame, administration, lokaler og tab på debitorer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger m.v.

Skat af årets resultat

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

BALANCE

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis selskabets realiserede afkast af et aktiv eller en gruppe af aktiver er lavere end forventet, anses dette som en indikation på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver.

8. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som selskabsskat under tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

8. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.